檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：蕭立易

電　話：04-37061141

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：臺教國署高字第1050102653號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：示例研發成果發表實施計畫(0102653A00_ATTCH10.doc)

主旨：檢送本署委託國立臺灣師範大學辦理「105年高中職補教

教學教學示例研發成果發表實施計畫」（如附件），請貴

校(局、府)轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年9月5日師大教評中字第10510

21534號函辦理。

二、為提升學生素質，並縮短低學習成就學生之學習落差，奠

定十二年國民基本教育重要策略，本署委託國立臺灣師範

大學教育研究與評鑑中心辦理「高中職補救教學教學示例

研發成果發表實施計畫」，藉由海報教學示例、教學影片

、教師口頭發表等方式辦理成果發表，以利教師專業成長

。

三、辦理時間：105年10月15日(星期六)上午9時30分至下午16

時40分。

四、辦理地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院1樓演講堂(臺

北市大安區和平東路一段129號)。

五、報名方式：105年9月30日(星期五)前上全國教師在職進修

3

1050007718

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/09 10:25

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資訊網填報(http://www1.inservice.edu.tw/)。全部研

習列表→關鍵字查詢選擇課程代碼：2055019，本次研習依

序填報共計130人額滿為止。

六、如有未盡事宜，請洽林容萱助理（電郵：shannonlin@ntn

u.edu.tw；電話： (02)77343644）、梁正鏮助理（電郵

：beauleung@ntnu.edu.tw；電話 ：(02)77343683）。

正本：全國高級中等學校、誠正中學、明陽中學、各直轄市政府教育局及各縣市政府、

國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校附設進修學校分校(桃園少年輔育

院)、彰化縣立田中高級中學附設進修學校分校(彰化少年輔育院)

副本：法務部矯正署、國立臺灣師範大學、本署高中職組(均含附件) 2016-09-09
10:10:52

依分層負責規定授權單位主管決行